



SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ



OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° LS/GEV-23-021/12 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE BIENES DIVERSOS PARA REEQUIPAR LAS MISIONES CULTURALES RURALES, REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE MISIONES CULTURALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	CORPORATIVO MAROHER S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA XALGO S.A. DE C.V.			CORPORATIVO COMERCIAL VERACRUZ S.A. DE C.V.	
				P.U	TOTAL EMPRESA	TOTAL ADQUISICIONES	P.U	TOTAL EMPRESA	TOTAL ADQUISICIONES	P.U	TOTAL
Lote 1 Actividades recreativas.											
1	Radio grabadora Marca Sony (CD, MP3 y USB	Pieza	12	5,152.93	61,835.17	61,835.16	7,214.10	86,569.24	86,569.20	DESCALIFICADA	
2	Paquete de audio y libros de monografía de (clase 10)	Paquetes	12	NO COTIZA			NO COTIZA				
3	Paquete de material deportivo: balón de volibol, futbol de	Paquete	12	4,115.17	49,382.07	49,382.04	5,761.24	69,134.90	69,134.88		
4	Micrófono inalámbrico equipado, marca shure	Pieza	24	15,465.52	371,172.41	371,172.48	21,651.72	519,641.38	519,641.28		
Lote 2 Albañilería											
1	Taladros roto martillo industrial de Walt ½"	Pieza	6	1,786.20	10,717.20	10,717.20	2,500.68	15,004.08	15,004.08	DESCALIFICADA	
2	Cucharas de albañilería de 1" marca bellota	Pieza	12	135.46	1,625.52	1,625.52	189.64	2,275.73	2,275.68		
3	Palas cuadradas Truper	Pieza	12	351.52	4,218.24	4,218.24	492.13	5,905.54	5,905.56		
4	Palas ovaladas Truper	Pieza	12	351.52	4,218.24	4,218.24	492.13	5,905.54	5,905.56		
5	Niveles de mano (2 diferentes medidas) Stanley 24"/600	Pieza	24	270.92	6,502.08	6,502.08	379.29	9,102.91	9,102.96		
6	Carretillas Pretul 4 pies cúbicos 569	Pieza	12	2,765.62	33,187.44	33,187.44	3,871.87	46,462.42	46,462.44		
7	Cinceles diferentes medidas Truper 1" x 10", 7/8" x 12"	Pieza	24	207.48	4,979.52	4,979.52	290.47	6,971.33	6,971.28		
8	Plomadas de bronce mediana	Pieza	12	213.20	2,558.40	2,558.40	298.48	3,581.76	3,581.76		
9	Martillos de bola Truper 24 O2	Pieza	12	351.52	4,218.24	4,218.24	492.13	5,905.54	5,905.56		
10	Martillos de uña Truper 1602	Pieza	12	413.40	4,960.00	4,960.80	578.76	6,945.12	6,945.12		
11	Pinza de electricista (Alicates) clein tulumex 9"	Pieza	12	322.40	3,868.80	3,868.80	451.36	5,416.32	5,416.32		
Lote No. 3.- Plomería											
1	Juego de llaves españolas Stanley	Juego	6	601.54	3,609.25	3,609.24	842.16	5,052.95	5,052.96	DESCALIFICADA	
2	Llaves Stilson 12" Stanley	Pieza	12	354.23	4,250.75	4,250.76	495.92	5,951.05	5,951.04		
3	Llaves de Presión Truper 10"	Pieza	6	407.76	2,446.58	2,446.56	570.87	3,425.21	3,425.22		
4	Juego de desarmadores Stanley	Juego	6	234.04	1,404.25	1,404.24	327.66	1,965.95	1,965.96		
5	Cortador de Tubo de cobre o galvanizado 1" marca	Pieza	6	435.81	2,614.87	2,614.86	610.14	3,660.82	3,660.84		
Lote No. 4.- Carpintería											
1	Cepillos marca Stanley número 5	Pieza	12	NO COTIZA			NO COTIZA			DESCALIFICADA	
2	Juego de formones de diferentes medidas Stanley	Juego	12	661.86	7,942.33	7,942.32	926.61	11,119.27	11,119.32		
3	Martillo de uña Truper 16 oz	Pieza	12	501.26	6,015.11	6,015.12	701.76	8,421.15	8,421.12		
4	Cepillos marca Stanley números 6	Pieza	12	NO COTIZA			NO COTIZA				
5	Caladoras de mesa eléctricas Laser	Pieza	12	NO COTIZA			NO COTIZA				
6	Motores de 2 HP marca siemens	Pieza	48	NO COTIZA			NO COTIZA				
7	Mandriles con broquero de 1"	Pieza	12	NO COTIZA			NO COTIZA				
8	Discos de 10" con dientes de carburo Avanti	Pieza	12	149.74	1,796.93	1,796.88	209.64	2,515.71	2,515.68		



SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ



OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° LS/GEV-23-021/12 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE BIENES DIVERSOS PARA REEQUIPAR LAS MISIONES CULTURALES RURALES, REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE MISIONES CULTURALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	CORPORATIVO MAROHER S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA XALGO S.A. DE C.V.			CORPORATIVO COMERCIAL VERACRUZ S.A.DE C.V.
9	Discos de 12" con dientes de carburo marca Diablo	Pieza	12	260.73	3,128.80	3,128.76	365.03	4,380.32	4,380.36	
10	Serruchos de costilla Truper 14"	Pieza	12	354.23	4,250.75	4,250.76	495.92	5,951.05	5,951.04	
11	Serruchos sin costilla Truper 22"	Pieza	12	351.52	4,218.24	4,218.24	492.13	5,905.54	5,905.56	
12	Escuadras de 10" Truper	Pieza	12	NO COTIZA			NO COTIZA			
13	Escocheveres curvos Truper	Pieza	12	NO COTIZA			NO COTIZA			
14	Escocheveres planos Truper	Pieza	12	NO COTIZA			NO COTIZA			
Lote No. 5.- Agricultura y ganadería.										
1	Palas rectas marca Truper	Pieza	10	482.56	4,825.60	4,825.60	675.58	6,755.84	6,755.80	DESCALIFICADA
2	Bombas de aspersion manual de mochila marca Ekoferr	Pieza	20	NO COTIZA			NO COTIZA			
3	Paquete de navajas para bisturí	Paquete	10	NO COTIZA			NO COTIZA			
4	Equipo de jardinería 4 piezas marca Scrap	Equipo	10	NO COTIZA			NO COTIZA			
5	Azadones marca bellota	Pieza	20	334.17	6,683.46	6,683.40	467.84	9,356.84	9,356.80	
6	Machetes marca bellota	Pieza	20	200.56	4,011.28	4,011.20	280.79	5,615.79	5,615.80	
7	Termómetro Industrial	Pieza	10	NO COTIZA			NO COTIZA			
8	Arañas metálicas	Pieza	10	253.95	2,539.47	2,539.50	355.53	3,555.26	3,555.30	
Lote No. 6.- Educación familiar.										
1	Máquina de coser industrial recta (brother)	Pieza	12	18,603.45	223,241.38	223,241.40	26,044.83	312,537.93	312,537.96	DESCALIFICADA
2	Máquina de coser industrial curva (overlok) Brother	pieza	12	34,517.24	414,206.90	414,206.88	48,324.14	579,889.66	579,889.68	
3	Mesas de plástico 1.82x75.5 cm	pieza	24	1,792.66	43,023.72	43,023.84	2,509.72	60,233.21	60,233.28	
4	Refrigerador de 15 pies marca Whirlpool (2 puertas)	pieza	12	16,808.10	201,697.24	201,697.20	23,531.34	282,376.14	282,376.08	
5	Batidoras Industriales Kitchen Aid o Hamilton	pieza	12	1,342.59	16,111.03	16,111.08	1,879.62	22,555.45	22,555.44	
6	Hornos para panadería de cuatro charolas (cualquier	pieza	12	16,384.48	196,613.79	196,613.76	22,938.28	275,259.31	275,259.36	
7	Licadoras Industriales para 3 lts. (Osterizer)	pieza	12	11,878.86	142,546.34	142,546.32	16,630.41	199,564.88	199,564.92	
8	Charolas de acero inoxidable para panadería (Ideal)	pieza	120	178.86	21,463.45	21,463.20	250.41	30,048.83	30,049.20	
9	Planchas de Vapor (Tefal)	pieza	12	537.48	6,449.79	6,449.76	752.48	9,029.71	9,029.76	
10	Estufas con horno y 6 quemadores (Mabe o Acros) no	pieza	12	7,170.17	86,042.07	86,042.04	10,038.24	120,458.90	120,458.88	
11	Vaporeras de aluminio N° 20 (Vasconia)	pieza	12	400.76	4,809.10	4,809.12	561.06	6,732.74	6,732.72	
12	Ollas de Aluminio de 20 litros (Vasconia)	pieza	12	1,586.45	19,037.38	19,037.40	2,221.03	26,652.33	26,652.36	
13	Juego de Batería de Peltre (Ekco)	pieza	24	671.97	16,127.17	16,127.28	940.75	22,578.04	22,578.00	
14	Ollas exprés de 10 litros	pieza	12	2,003.79	24,045.52	24,045.48	2,805.31	33,663.72	33,663.72	
15	Moldes redondos para pan (diferentes tamaño) marca	pieza	120	141.21	16,944.83	16,945.20	197.69	23,722.76	23,722.80	
16	Moldes rectangulares para pan (diferentes tamaños)	pieza	120	141.21	16,944.83	16,945.20	197.69	23,722.76	23,722.80	
17	Flaneras medianas (diferente tamaño)	pieza	72	156.45	11,264.28	11,264.40	219.03	15,769.99	15,770.16	



SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

OFICIALIA MAYOR



SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° LS/GEV-23-021/12 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE BIENES DIVERSOS PARA REEQUIPAR LAS MISIONES CULTURALES RURALES, REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE MISIONES CULTURALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	CORPORATIVO MAROHER S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA XALGO S.A. DE C.V.			CORPORATIVO COMERCIAL VERACRUZ S.A.DE C.V.
18	Espátulas diferentes tamaño (cualquier marca)	pieza	120	67.24	8,068.97	8,068.80	94.14	11,296.55	11,296.80	
19	Base giratoria para decorar pasteles	pieza	24	NO COTIZA			NO COTIZA			
20	Pintarrones medidas 1.80 x 1.20 marco de aluminio	pieza	16	1,858.10	29,729.66	29,729.60	2,601.34	41,621.52	41,621.44	
Lote No. 7.- Educación para la salud.										
1	Baumanómetros marca MED	Pieza	48	733.20	35,193.60	35,193.60	1,026.48	49,271.04	49,271.04	DESCALIFICADA
2	Estetoscopios marca MED	Pieza	48	509.70	24,465.79	24,465.60	713.59	34,252.11	34,252.32	
3	Glucómetros marca CITIZEN	Pieza	12	1,645.80	19,749.60	19,749.60	2,304.12	27,649.44	27,649.44	
4	Termómetros de mercurios marca CITIZEN	Pieza	65	40.56	2,636.40	2,636.40	56.78	3,690.96	3,690.70	
5	Termómetros digitales cualquier marca	Pieza	24	180.96	4,343.04	4,343.04	253.34	6,080.26	6,080.16	
6	Porta sueros o Tipies con ruedas marca medtrolley	Pieza	12	1,408.16	16,897.92	16,897.92	1,971.42	23,657.09	23,657.04	
7	Básculas portátiles cualquier marca	Pieza	12	3,528.72	42,344.64	42,344.64	4,940.21	59,282.50	59,282.52	
8	Pintarrones medidas 180x120 marcos de aluminio	Pieza	12	1,858.10	22,297.24	22,297.20	2,601.34	31,216.14	31,216.08	
9	Torundersos metálicos marca Arcamed Steel	Pieza	12	452.40	5,428.80	5,428.80	633.36	7,600.32	7,600.32	
10	Charolas metálicas marca Arcamed Steel	Pieza	24	NO COTIZA			NO COTIZA			
11	Estufas con 4 quemadores con horno marca Acros o Mabe	Pieza	12	5,265.00	63,180.00	63,180.00	7,371.00	88,452.00	88,452.00	
12	Cilindros de gas de 20 kg	pieza	12	1,690.00	20,280.00	20,280.00	2,366.00	28,392.00	28,392.00	
13	Ollas de litros marca Vasconia o Eco	Pieza	12	351.45	4,217.38	4,217.40	492.03	5,904.33	5,904.36	
14	Cacerolas grandes con tapadera marca Vasconia o Eco	pieza	12	1,523.69	18,284.28	18,284.28	2,133.17	25,597.99	25,598.04	
15	Sartenes grandes de teflón marca T-Fal	Pieza	12	201.28	2,415.31	2,415.36	281.79	3,381.43	3,381.48	
16	Sartenes medianos de teflón T-Fal	pieza	12	156.45	1,877.38	1,877.40	219.03	2,628.33	2,628.36	
17	Escurreedores grandes	Pieza	12	112.07	1,344.83	1,344.84	156.90	1,882.76	1,882.80	
18	Ollas Vaporeras grandes cualquier marca	pieza	12	580.52	6,966.21	6,966.24	812.72	9,752.69	9,752.64	
19	Licadoras marca Osterizer	Pieza	12	759.83	9,117.93	9,117.96	1,063.76	12,765.10	12,765.12	
20	Batidoras marca Osterizer	pieza	24	290.93	6,982.34	6,982.32	407.30	9,775.28	9,775.20	
Lote No. 8.- Música										
1	Guitarras acústicas marca Palmer, Santana, Yamaha	pieza	6	4,706.90	28,241.38	28,241.40	6,589.66	39,537.93	39,537.96	DESCALIFICADA
2	Acordeón de teclado marca Hohner, Scandalli, Scala,	Pieza	1	NO COTIZA			NO COTIZA			
3	Mandolina marca Fender, Gibson, Ibanez	Pieza	6	2,689.66	16,137.93	16,137.96	3,765.52	22,593.10	22,593.12	
4	Requintos Chilibingua, Virtuosa de paracho, alegre, la	pieza	6	1,456.90	8,741.38	8,741.40	2,039.66	12,237.93	12,237.96	
Lote No. 9.- CEBA										



SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

OFICIALIA MAYOR



SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° LS/GEV-23-021/12 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE BIENES DIVERSOS PARA REEQUIPAR LAS MISIONES CULTURALES RURALES, REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE MISIONES CULTURALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	CORPORATIVO MAROHER S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA XALGO S.A. DE C.V.			CORPORATIVO COMERCIAL VERACRUZ S.A.DE C.V.
1	Pintarrones medidas 180x120 marcos de aluminio	pieza	28	1,858.10	52,026.90	52,026.80	2,601.34	72,837.66	72,837.52	DESCALIFICADA
2	Archiveros de 4 cajones medidas 132 alto 45.7x 63.5	Pieza	14	8,963.28	125,485.86	125,485.92	12,548.59	175,680.21	175,680.26	
Lote No. 10.- Jefatura										
1	Archiveros de 4 cajones, Archivero almendra metálico 4n	pieza	17	10,395.52	176,723.79	176,723.84	14,553.72	247,413.31	247,413.24	DESCALIFICADA
2	Computadora para escritorio: Computadora All in One,	Pieza	18	27,683.28	498,298.97	498,299.04	38,756.59	697,618.55	697,618.62	
3	Impresora multifuncional: Multifuncional LaserJet pro	Pieza	17	8,317.40	141,395.80	141,395.80	11,644.36	197,954.12	197,954.12	
ESPECIALIDADES OPTATIVAS										
Lote No. 11.- Computación.										
1	Computadoras de escritorio: All in One, marca Hewlett	Pieza	10	19,609.82	196,098.24	196,098.20	27,453.75	274,537.54	274,537.50	DESCALIFICADA
2	Impresoras Láser: Impresora Laserjet PRO P1102W Marca	Pieza	2	4,862.00	9,724.00	9,724.00	6,806.80	13,613.60	13,613.60	
3	Impresora inyección de tinta: Multifuncional marca	Pieza	2	4,341.55	8,683.10	8,683.10	6,078.17	12,156.34	12,156.34	
4	Muebles para computadoras con porta CPU	Pieza	10	1,869.31	18,693.10	18,693.10	2,617.03	26,170.34	26,170.30	
5	Reguladores de 8 entradas	pieza	10	670.80	6,708.00	6,708.00	939.12	9,391.20	9,391.20	
6	Silla Secretarial con ruedas	pieza	10	1,141.70	11,414.00	11,417.00	1,597.96	15,979.60	15,979.60	
ESPECIALIDADES OPTATIVAS										
Lote No. 12.- Radiotécnico										
1	Multímetros Digitales marca Fluke	pieza	5	283.31	1,416.55	1,416.55	396.63	1,983.17	1,983.15	DESCALIFICADA
2	Cautines 40 watts marca Truper	Pieza	30	354.14	10,624.15	10,624.20	495.79	14,873.79	14,873.70	
3	Amperímetro de gancho marca Otto	Pieza	5	851.72	4,258.62	4,258.60	1,192.41	5,962.07	5,962.05	
4	Lámparas de Lupa marca Solostocks	Pieza	5	840.52	4,202.59	4,202.60	1,176.72	5,883.62	5,883.60	
5	Osciloscopios digitales Marca Atten	Pieza	5	NO COTIZA			NO COTIZA			
6	Pinzas para Electricistas marca Cleyn N° 9	Pieza	5	277.93	1,389.66	1,389.65	389.10	1,945.52	1,945.50	
7	Juego de Desarmadores de Cubo de ¼ marca Cleyn	Juego	5	223.69	1,118.45	1,118.45	313.17	1,565.83	1,565.85	
8	Juego de desarmador relojero cualquier marca	Juego	5	224.14	1,120.69	1,120.70	313.79	1,568.97	1,568.95	
9	Pinzas de punta N° 3 marca Cleyn	Pieza	15	103.10	1,546.55	1,546.50	144.34	2,165.17	2,165.10	
10	Desarmadores probadores de corriente alterna marca	Pieza	30	59.40	1,781.90	1,782.00	83.16	2,494.66	2,494.80	
11	Martillos metálicos mango madera marca Truper	Pieza	5	201.72	1,008.62	1,008.60	282.41	1,412.07	1,412.05	
12	Pulseras antiestáticas marca Usa-Neto Leko	Pieza	10	NO COTIZA			NO COTIZA			
13	Desarmadores planos 10" de largo x ¼ grosor marca	Pieza	10	89.66	896.55	896.60	125.52	1,255.17	1,255.20	
14	Desarmadores de Cruz 10" de largo x ¼ grosor marca	Pieza	10	89.66	896.55	896.60	125.52	1,255.17	1,255.20	



SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

OFICIALIA MAYOR



SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° LS/GEV-23-021/12 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE BIENES DIVERSOS PARA REEQUIPAR LAS MISIONES CULTURALES RURALES, REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE MISIONES CULTURALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	CORPORATIVO MAROHER S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA XALGO S.A. DE C.V.			CORPORATIVO COMERCIAL VERACRUZ S.A.DE C.V.
15	Desarmadores planos de 8" de largo x 1/8 grosor marca	Pieza	10	78.45	784.48	784.50	109.83	1,098.28	1,098.30	
16	Extractor de Estaño marca Security	Pieza	10	NO COTIZA			NO COTIZA			
Lote no. 13 Cultura de belleza										
1	Máquina p/cortar cabello individual marca What	pieza	10	1,344.83	13,448.28	13,448.30	1,882.76	18,827.59	18,827.60	DESCALIFICADA
2	Tijera p/cortar cabello marca class /76	Pieza	20	582.76	11,655.17	11,655.20	815.86	16,317.24	16,317.20	
3	Atomizador p/agua sin marca	Pieza	8	22.41	179.31	179.28	31.38	251.03	251.04	
4	Paquete de mariposa cualquier marca	Paquete	9	53.79	484.14	484.11	75.31	677.79	677.79	
5	Paquete de bledos marca Pasión	Paquete	20	116.55	2,331.03	2,331.00	163.17	3,263.45	3,263.40	
6	Capas marca Wella o L'Oreal	pieza	20	89.66	1,793.10	1,793.20	125.52	2,510.34	2,510.40	
7	Mandiles Marca Wella o L'Oreal	Pieza	10	87.41	874.14	874.10	122.38	1,223.79	1,223.80	
8	Tijeras p/degrafilar marca lobo/what	Pieza	10	177.07	1,770.69	1,770.70	247.90	2,478.97	2,479.00	
9	Navajas de dedo marca Eurastill	Pieza	10	199.48	1,994.83	1,994.80	279.28	2,792.76	2,792.80	
10	Paquetes carrete N° 4 o N° 5	Pieza	10	98.62	986.21	986.20	138.07	1,380.69	1,380.70	
11	Paquetes Bigudías de plástico cualquier marca	Paquete	10	85.17	851.72	851.70	119.24	1,192.41	1,192.40	
12	Planchas p/cabello marca what	Pieza	3	1,075.86	3,227.59	3,227.58	1,506.21	4,518.62	4,518.63	
13	Secadora p/cabello marca what	Pieza	5	717.24	3,586.21	3,586.20	1,004.14	5,020.69	5,020.70	
14	Navajas p/ máquina	Pieza	5	347.41	1,737.07	1,737.05	486.38	2,431.90	2,431.90	
15	Peines de N° 1 p/ máquina	Pieza	5	336.21	1,681.03	1,681.05	470.69	2,353.45	2,353.45	
16	Peines del N° 2 p/ máquina	Pieza	5	336.21	1,681.03	1,681.05	470.69	2,353.45	2,353.45	
17	Hombreras marca L'Oreal	Pieza	5	NO COTIZA			NO COTIZA			
SUBTOTAL				\$3,807,271.30	\$3,807,274.79		\$5,330,179.81	\$5,330,180.51		\$0.00
IVA				609.163.41	\$609,163.97		\$852,828.77	\$852,828.88		\$0.00
TOTAL				\$4,416,434.70	\$4,416,438.76		\$6,183,008.58	\$6,183,009.39		\$0.00

NOTA: Existen errores aritmeticos en las porpuestas economicas de las empresas Corporativo Maroher S.Ade C.V y Comercializadora Xalgo S.A. de C.V., por lo que en base a la Clausula Octava, fracción VI, inciso a), se tendra como valido el precio unitario